Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

             EDITAL DE CHAMAMENTO N° 006/2021

PSS – (UNIDADE HRS) EDITAL N° 002/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do PR, no uso das atribuições legais conferidas pelo Decreto n.º 12.093,

de 03 de setembro de 2014. Considerando o disposto no inciso IX, artigo 37 da Constituição Federal; considerando os termos do § 7º

do Artigo 13 da Lei nº 17.959 de 11/03/2014; considerando o disposto § 3º, artigo 24 do Decreto nº 12.093/2014.

TORNA PÚBLICA

A sexta convocação dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 002/2021 – Unidade – Hospital Regional

do Sudoeste, de acordo com as regras contidas no ato convocatório de seleção de pessoal, em seu Anexo I.

Os candidatos abaixo relacionados, estão convocados para comparecer na Unidade – Hospital Regional do Sudoeste (HRS) – Rodovia

Contorno Leste, 200 - Água Branca – Francisco Beltrão – PR, nos dias 14/06/2021 até 17/06/2021, das 09h às 12h  e das 13h às

17h.

Função: NUTRICIONISTA

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

JULIA DAYANE DE MIRANDA

VASCONCELOS CARDOSO

3531118 AL 4   100.00

Função: ENFERMEIRO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

JULIENNY JORDANNY RIBEIRO DE

BASTOS

157356399 PR 10   100.00

Função: FISIOTERAPEUTA

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

SUELEN RODRIGUES 81184534 PR 8   70.00

TATIANA MENON SILVA LISTON 132430870 PR 9   50.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

ALINIANE EDUARDA DE PAULA

CARVALHO

128946756 PR 39   100.00

CLEUSE DE FATIMA MEIRA 63000949 PR 40   60.00

MARGARETE APARECIDA OLIVEIRA DOS

SANTOS

58089451 PR 41   60.00

CILIANE RIBEIRO DE LIMA 50504940 SC 42   60.00

LUCIANA TEREZINHA MOTTA 86410605 PR 43   60.00

LUCIMARA DE JESUS MARCHE DALL

AGNOL

71488608 PR 44   50.00

ALESSANDRA MENDES DE OLIVEIRA 86859912 PR 45   50.00

LEONARDO CELESTINO REIS 257070458 RJ 132 5  10.00

ROBERTA CRISTIANE DA SILVA BRESSAN 126283067 PR 46   50.00

MARILENE BONISIO 95554466 PR 47   50.00

VANESSA CORDEIRO 94670870 PR 48   50.00

FABIOLA KIENEN DA VEIGA 104095828 PR 49   50.00

DILENE PEREIRA 129175044 PR 50   50.00

MARIANGELA DE ABREU ANTONELO 128821333 PR 51   50.00

TAUANA RODRIGUES DE MORAIS 148315639 PR 52   50.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: BIOMÉDICO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

CARLA IZADORA PAGOT MARIANI 1460067 MS 12   50.00

RAYANA DA COSTA CORREA 138088189 PR 13   50.00

PAULO ROBERTO SILVA DE OLIVEIRA

SOBRINHO

1572441640 BA 42 2  10.00

Função: PSICOLOGO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

DAIANE SZYMANSKI 5021676 SC 4   100.00

Função: ASSISTENTE SOCIAL

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

FERNANDA FRANCIELI DA SILVA 86248832 PR 4   100.00

Função: FONOAUDIOLOGO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

CAMILA DO NASCIMENTO ALMEIDA 104137717 PR 5   10.00

Função: ENFERMEIRO DO TRABALHO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

CLEIDI DE SOUZA DA SILVA 128888675 PR 5   50.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

FLAVIO A VASCONCELLOS JUNIOR 61747273 PR 14 3 1 10.00

Função: TECNICO ADMINISTRATIVO I

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

ISABELLY FERNANDA SOUZA HARTMANN 134436018 PR 14   100.00

MIRIÃ MOREIRA ROCHA 136873849 PR 55 2  30.00

EDUARDA GERCI CORREIA FLORES 138098117 PR 15   100.00

Os candidatos aprovados devem comparecer com todos os documentos exigidos no Edital nº 002/2021, em especial atender o Item

5. Dos Requisitos para a Contratação e o item 3. Da seleção por análise de títulos.

Curitiba,  11 de junho de 2021.

(assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente da FUNEAS